
Med hög kvalitet menar vi i första hand hög kvalitet på de 

produkter som vi ställer ute hos kunderna. Vi väljer till exempel

alltid toppklass A när vi köper in växterna. Dessutom har våra

medarbetare kompetensen och ambitionen att alltid göra det

där lilla extra för våra kunder. Förutom gedigen kunskap om

tropiska växter har de servicekänsla och alltid nära till ett 

leende. Det har lett till att ISS Växtinredning idag har många

nöjda kunder runtom i hela Sverige.

Må bättre på jobbet

ISS Växtinredning har under drygt 40 år förbättrat och förskönat

arbetsmiljöer med hjälp av växter. Vi vill få dig och dina kollegor

att må bra och trivas på en grönskande arbetsplats. Varje dag –

året runt. Ge ditt kontor ett rejält lyft med växtskötsel och växt-

inredning från ISS Växtinredning! 

Välkommen till ISS Växtinrednings underbara värld av växter! Vi är ett kvalitetsföretag som 
erbjuder växtskötsel och växtinredning för alla typer av kontorsmiljöer. Högkvalitativa växter
skötta av våra professionella växttekniker är A och O. Ditt företag får gröna, sköna lokaler
och medarbetare som trivs och mår bättre på jobbet. 

STÄDNING

Mattservice A world of service

VÄXTINREDNING

Människor mår så mycket bättre
med växter omkring sig



Kreativa och flexibla lösningar 

En heltäckande servicepartner. ISS Facility Services är ett av Sveriges ledande företag inom Facility Management

och integrerade servicelösningar. Vi både utvecklar och levererar de tjänster som ett företag behöver för att stödja sin

kärnverksamhet. Här ingår strategisk samordning och all företagsservice som får vardagen att fungera problemfritt.

ISS Facility Services medarbetare levererar dagligen service till hundratusentals människor över hela landet.

Strategier – Processtyrning – Samordning – Utveckling – Reception och växel – Fastighetsförvaltning – Måltidsservice – Frukt- och växtservice –

Landscaping – Bemanning – Kontorsservice – Arkitekt – Projektledning – Städning – Konferens – Vaktmästeri … och mycket, mycket mer. 

Som kund hos ISS Växtinredning väljer du mellan att köpa eller hyra 

växterna. Vi fungerar som din växtkonsult och ger förslag på hur 

dina lokaler kan få ett lyft med växtinredning. Sedan ser vi till så att

växterna får den omvårdnad och skötsel som behövs. Huvudsakligen

handlar det om växter som står i kruka inomhus, men vi kan även

erbjuda lösningar utomhus, växtväggar och fasta planteringar.

ISS Växtinredning erbjuder:

Högkvalitativ växtskötsel och växtinredning

Växter och övrigt material av högsta klass

Krukor och växtbelysning

Flexibla och skräddarsydda avtal över hela Sverige

Kompetenta växttekniker med den bästa utbildningen i branschen

Samarbeten med inredningsarkitekter och fastighetsförvaltare 

En grönskande arbetsmiljö som gör att människor mår bättre

Fokus på kvalitet

ISS Växtinredning är ett av de ledande företagen i branschen. Genom 

kontinuerliga kontroller kvalitetssäkrar vi verksamheten och 

försäkrar oss om att kunderna är nöjda. Hör av dig så berättar vi 

mer om vad vi göra för din arbetsmiljö.   

VÄXTINREDNING

www.iss-fs.se

“Vi är ett kvalitetsföretag som
agerar professionellt i alla
avseenden”


